[image: image1.jpg]

Сельское поселение Салым
Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ- Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САЛЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 июня 2016 года                                                                                                     № 126-п
п.Салым

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Салым от 10 июня 2014 года № 77-п  «Об Общественном Совете  при главе сельского поселения Салым»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в целях взаимодействия органов местного самоуправления с гражданами, общественными объединениями и иными некоммерческими организациями, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в  постановление администрации сельского поселения Салым от 10 июня 2014 года № 77-п «Об Общественном Совете  при главе сельского поселения Салым», изложив приложение 2 к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Салымский вестник».

3. Постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования) и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 30 марта 2016 года.

Глава поселения                                                                                     Н.В.Ахметзянова
Приложение

к постановлению администрации

сельского поселения Салым

20 июня 2016 года № 126-п

Состав

Общественного Совета при главе сельского поселения Салым

	1.
	Омаров

Сулейман Расулович
	НРМБУЗ «СУБ»- заведующий отделением стационара

	2.
	Борисова

Наталья Николаевна
	НРМОБУ «Салымская СОШ №1» - учитель

	3.
	Тюленева

Наталья Алексеевна
	НРМОБУ «Салымская СОШ №2»- заместитель директора по воспитательной работе

	4.
	Табатадзе

Татьяна Александровна
	НРМДОБУ «Центр развития ребенка- д/сад «Улыбка»- учитель-логопед

	5.
	Негин

Александр Викторович
	СХПХ- водитель

	6.
	Быкова

Татьяна Алексеевна
	Филиал казенного учреждения ХМАО-Югры «Центроспас-Югория» по Нефтеюганскому району пожарная часть п Салым – инструктор по противопожарной профилактике

	7.
	Рахматулин

Азат  Маскутович
	МУ «Спортивно-оздоровительный комплекс «Атлет» - заместитель директора

	8.
	Каваляускайте

Ксения  Кястутьевна
	ХМАО – Югры БУ «КЦСОН «Забота» филиал п. Салым- заведующий филиалом

	9.
	Иерей Алексий

Константинов

Алексей Викторович

	Местная православная религиозная организация – ПРИХОД ХРАМА В ЧЕСТЬ СВЯТЫХ ПЕРВОВЕРХОВНЫХ АПОСТОЛОВ ПЕТРА И ПАВЛА – штатный клирик

	10.
	Алмаз Хазрат

Бикмухаметов

Алмаз Мусавирович
	Местная мусульманская религиозная организация- Мечеть п. Салым –Имам-Хатыб

Председатель ММРО «Махалля» п. Салым

	11.
	Ульянова

Софья Григорьевна
	ИП “Ульянова С.Г.»

	12.
	Филоненко

Нина Борисовна
	н/п

	13.
	Качалов

Павел Павлович
	Компания «Салым Петролеум Девелопмент Н.В.»-проводник

	14.
	Тимоничева

Валентина Ивановна
	н/п

	15.
	Коханцева

Юлия Валерьевна
	ХМАО –Югры БУ «КЦСОН «Забота» филиал п. Салым- психолог

	16.
	Базарова

Светлана Геннадьевна
	НРМБОУ ДОД «ДШИ №1» - преподаватель изобразительного искусства